
16. pielikums  

 Zemkopības ministrijas 

 DOKREGDATUMS 

 rīkojumam Nr.DOKREGNUMURS 

 

Iesniedzams biedrībā “Latvijas Mazpulki”, sūtot elektroniski uz e-pasta adresi 

mazpulki@inbox.lv  

līdz 17.07.2020. 

        

       

Konkursa “Sējējs 2020” 

PIETEIKUMS 

nominācijā “Rītdienas sējējs – mazpulka dalībnieks” 

 

/aizpilda mazpulka dalībnieks/ 

Vārds, uzvārds_____________________________________ Personas kods _______________________ 

Mazpulks __________________________________ Mazpulka dalībnieka apliecības Nr. ____________ 

Iestāšanās gads mazpulkā ___________________ Darbošanās ilgums mazpulkos (gadi)______________ 

Skola _________________________________________ Klase ___________ Vecums ______________ 

Mājas adrese ______________________________________________ Tālrunis ____________________ 

Gads Mazpulcēna projekti (projekta mērķis, rezultāti un secinājumi) 

2020. 
 

2019. 
 

 

2018. 
 

 

 

2017. 

 

 

 

2016. 
 

/tabulu var paplašināt/ 

Gads Pienākumi mazpulkā, līdzdalība pasākumos 

2020. 

 

2019. 
 

 

2018. 
 

 

2017. 
 

 

2016. 
 

/tabulu var paplašināt/ 

Mazpulcēna pašvērtējums par darbošanos mazpulku organizācijā (ieguvumi, secinājumi): 

 

 

 

 

 

 

Mazpulka dalībnieka paraksts ________________________________ Datums _____________________ 

 

mailto:mazpulki@inbox.lv


 

 

 

/aizpilda mazpulka vadītājs/ 

 

Mazpulka vadītāja vērtējums par mazpulcēna projektiem un sabiedrisko darbību mazpulkā: 

  

 

 

 

 

 

 

 

Mazpulka vadītāja ieguldījums biedrības attīstībā Latvijā (pieredzes apmaiņa, semināri, līdzdalība 

pasākumu organizēšanā). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mazpulka dalībnieks: 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 (vārds, uzvārds, mazpulka)       (mazpulka vadītājs: vārds, uzvārds/paraksts, tālr., e-pasts) 

 

 

Saņemts biedrībā “Latvijas Mazpulki”:  

 

____________________________________________________________________________________ 

     (vārds, uzvārds, paraksts, datums) 

 

 

 

Svarīgi!  

Tā kā šogad konkursa dalībnieku vērtēšana notiks attālināti, tad: 

1)ir ļoti svarīgi rūpīgi un saprotami aizpildīt visas pieteikuma sadaļas; 

2)pieteikumam jāpievieno Mazpulka dalībnieka veidota prezentācija vai video, kas atspoguļo galvenos 

paveiktos darbus un sasniegumus, kā arī vizuāli attēlo pieteikumā aprakstīto projektu rezultātus. 

 

 

 

 

Informācijai!  

Konkursā tiks apstrādāti pieteikumā konkursam norādītie fiziskas personas dati un konkursa dalībnieku 

fotogrāfijas var tikt izvietotas konkursa tīmekļvietnē. Saņemot iebildumu par fotogrāfiju uzņemšanu un 

izvietošanu, fotogrāfijas ar konkursa dalībnieku netiks izmantotas. 
Parakstot šo anketu, konkursa dalībnieks apliecina, ka ir piekritis savu personas datu apstrādei. 

 

 

 

  

  

 


